АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

      от    28 мая  2020 года_                                                                                                  № _239_
О внесении изменений в график работы территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии
Суздальского района на 2020 год

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 года № 1082 «Об утверждении Положения психолого-медико-педагогической комиссии» и департамента образования администрации Владимирской области от 11.11.2013 года № 1416 «Об утверждении положения о центральной психолого-медико-педагогической комиссии», письмом департамента образования администрации Владимирской области от 21.05.2020 года № ДО-4314-04-07 и в целях совершенствования деятельности территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Суздальского района, п р и к а з ы в а ю:

1.Внести изменения в Приложение № 3 к приказу  управления образования администрации Суздальского района от 13.01.2020 года № 7-а «Об организации работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Суздальского района на 2020 год» изложив его в редакции согласно приложению.

2. Главному специалисту учебно-методического отдела управления образования Чичеровой Е.А. довести до сведения руководителей образовательных организаций данный приказ.
3.Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Исток»» (далее- МБУ ДО «ЦДО «Исток»») обеспечить проведение заседаний территориальной ПМПК согласно утверждённому графику (приложение).

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования                                                             О.А.Слабышева

Приложение
к приказу управления образования

от 28.05.2020 года №239

График

заседаний территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Суздальского района  на 2020 год.
	№ заседания
	Дата проведения
	Место проведения

	1.
	29.01.2020г

09.00
	МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Исток»»

г.Суздаль, ул.Крупской, д.4

	2.
	26.02.2020г

9.00
	МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Исток»»

г.Суздаль, ул.Крупской, д.4

	3.
	25.03.2020г

9.00
	МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Исток»»

г.Суздаль, ул.Крупской, д.4

	4.
	29.04.2020г

9.00
	МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Исток»»

г.Суздаль, ул.Крупской, д.4

	5.
	27.05.2020г

9.00
	МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Исток»»

г.Суздаль, ул.Крупской, д.4

	6.

7.
	10.06.2020г

24.06.2020г

9.00
	МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Исток»»

г.Суздаль, ул.Крупской, д.4

	8.

9.
	15.07.2020г

29.07.2020г.

9.00
	МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Исток»»

г.Суздаль, ул.Крупской, д.4

	10.

11.
	12.08.2020г

26.08.2020г.

9.00
	МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Исток»»

г.Суздаль, ул.Крупской, д.4

	              12.

              13.
	16.09.2020г.

30.09.2020г.

9.00
	МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Исток»»

г.Суздаль, ул.Крупской, д.4

	       14.

       15.
	14.10.2020г.

28.10.2020г.

9.00
	МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Исток»»

г.Суздаль, ул.Крупской, д.4

	 16.

 17.
	11.11.2020г.

25.11.2020г.

9.00
	МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Исток»»

г.Суздаль, ул.Крупской, д.4

	18.

 19.
	09.12..2020г.

23.12.2020г.

9.00
	МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Исток»»

г.Суздаль, ул.Крупской, д.4